

Váš dopis zn./ze dne:
doručený MHMP 25.04.2024
Č. j.:
MHMP 887794/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 870266/2024

Vyřizuje/tel.:
Iva Krejčíková
236 003 280
Počet listů/příloh: -/3
Datum:
29.04.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **25.04.2024**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „kdo a z jakého právního titulu užívá pochozí terasu na pozemcích k.ú. Krč č. 1254/27, 1254/28, 1254/30, 1254/51, 1254/52 a 1254/85, zapsaných v katastru nemovitostí pro Hlavní město Praha, za účelem pořádání farmářského trhu.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „Informaci, kdo a z jakého právního titulu užívá pochozí terasu na pozemcích k.ú. Krč č. 1254/27, 1254/28, 1254/30, 1254/51, 1254/52 a 1254/85, zapsaných v katastru nemovitostí pro Hlavní město Praha, za účelem pořádání farmářského trhu.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to: Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 2548 ze dne 25.11.2019 dohodu č. INO/35/03/008239/2019, kdy Hlavní m. Praha (účastník A) vlastní výše uvede předmětné pozemky. Pozemky parc. č. 1254/27 a 1254/30 je ostatní plocha. Ostatní parc. č. 1254/51, 1254/52 a 1254/85 jsou zastavená plocha a nádvoří.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rada hl. m. Prahy usnesením č. 2803 ze dne 04.12.2023, schválila nařízení hl. m. Prahy, kterým se mění nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád. Pod poř. č. 870 je zařazen jako trh pozemek Budějovická u č. 64/1667 parc. č. 1254/28, k.ú. Krč.

DBK PRAHA a.s., marketing, Budějovická 1667/64, Praha 4, podala dne 22.02.2024 žádost o smlouvu na pořádání farmářských trhů na pozemku parc. č. 1254/28, k.ú. Krč, lokalita Budějovická – pochozí terasa. Součástí předmětné žádosti je souhlas České spořitelny, a.s., Facility Management & Services, Budějovická 1812/64b, Praha 4, s konáním farmářských trhů. Na základě předmětné žádosti a výše uvedených dokladů byla uzavřena nájemní smlouva č. NAP/35/04/020354/2024.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Dohoda č. INO/35/03/008239/2019 – zveřejněna CES
2. TRŽNÍ ŘÁD – zveřejněn www.praha.eu – Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2803 ze dne 4.12.2023
3. Nájemní smlouva č. NAP/35/04/020354/2024 – zveřejněna CES